
strana 1/ celkem 3 strany 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 

 
kterou dnešního dne, měsíce a roku v souladu se § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem 

uzavřeli: 

 

 

 

 

Objednatel:           Mateřská škola Sedlčany, Šafaříkova 1070, příspěvková organizace 

Se sídlem:               Šafaříkova 1070, 264 01 Sedlčany 

Zastoupený:           

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:            

IČ:                          70999058 

DIČ:                        

 

 

 

Zhotovitel:            MONOTREND s.r.o. 

Se sídlem:              Tišnov 

Zastoupený:          

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:              

IČ:                          29320313 

DIČ:                       CZ29320313 

 

 

 

 
 

 

I. Předmět díla 
 

 

„Vybudování herních prvků v Mateřské škole Sedlčany, ul. Šafaříkova, 

ul. Sokolovská, Severní sídliště“ 
 

 

II. Doba provedení díla 
 

Termín realizace: v týdnu od 16.7.2018 do 20.7.2018 

 
 

 

 

 



strana 2/ celkem 3 strany 

 

III. Platební podmínky a fakturace 

 
1. Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu. Fakturace bude provedena po zhotovení a předání 

díla ve výši 100% sjednané ceny. 

2. Splatnost tohoto daňového dokladu bude 14 dnů od vystavení a předání objednateli. Daňový doklad musí mít 

všechny náležitosti a musí být podepsán odpovědnou osobou. 
3. Do úplného uhrazení díla objednatelem je dílo majetkem zhotovitele. 

4. Veškeré vícepráce je možné provádět jen na základě písemných vzájemně odsouhlasených dodatků k této 

smlouvě. Součástí těchto dodatků musí být kalkulace cen. 

 

IV. Provedení díla 

 
1. Zhotovitel provede a dokončí dílo, v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou bez vad a 

nedodělků. 

2. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy bezpečnosti práce a zachovávat staveniště v čistotě a pořádku. 

 

 

V. Předání díla 

 
1. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo. 

 

 
VI. Záruka na dílo 

 
1. Záruční doba počíná běžet od předání řádně provedeného díla zhotovitelem a činí 120 měsíců (vztahuje se na 

poškození vzniklá výrobní nebo materiálovou vadou). Ostatní záruky dle občanského zákoníku. 

 
2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, nevhodným použitím, přirozeným 

opotřebením, následky živelných pohrom.  

 
3. Během záruční lhůty je zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených 

prací nebo skrytých vad. 

 

 

VII. Cena díla 

 

1. Celková cena zakázky bez DPH činí                383 536 Kč 
2. DPH činí                                                        80 542,56 Kč 

3. Celková cena s DPH činí                           464 078,56 Kč 

 

4. Cena díla je stanovena na základě nabídky č. 18NA05120, která tvoří přílohu č. 1 

 

5. Pokud k datu předání díla dojde ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude DPH 

účtována ve výši podle platných právních předpisů. 

 

 

 

 

 

 

VIII. Smluvní sankce 
 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky, dojde-li 

k prodlení úhrady řádně a oprávněně fakturované části díla. 
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu při nedodržení termínu předání díla, a to ve výši 

0,05% denně z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

 
 



l,
].

lX. Zvlášrní ujednání

Talo sm]ouva obsahuje 3 srlany a přilohu (2 strany), celkern 5 listů.
Podpisenr tóto §írllouvy írozbý\,a_ií platrrmti vďkcrá předclr.izejicí piscmni či ustni ujcdnání mezi stranami
vztahujici sc k předrlětu léto snrlouvy.
\'ťškcri' ln}č'nv a dtrplňky lól(, snllt)uvv je možni, činit pouze pisemnou formrru očíslovanými a vzájemnč
oristrrthllsenýnli tlodatkr,,
Priira a pllrinnrlstitoulo slIlou\Ou r,ýsIovnč neuplalcné se řidí obecrrj,rlli ustatrtll,errimi obr:.anského ákorriku
t p]8tll.r"iill ltlčlti a dalšinti obccrTtr á,raznÝtrri prárrrírtli přulpisy-
Jc-]i nelro stanc-li se někleré ustanovení této snrltruvy neplatné či neíÉillné, nedotýká se to ostatniclr
t!§! n{}Yctli této sntlrruvy. kl!'l,Ít ini§táYaji plalná i} účinná. Smluvni strany se Y tomto pňpadě zavazuii dohodou
řlilhradil Ustanovcni neírlatné č,i ngúčinné novým ustanovenim platným a účinným, Étcró nejlépe odpovíriá
l)ii\odnč ZamýšlťllónrLr Účclu tlslirl]ovcní neplatnóho a ncilčinnóho. Do té doby platí odpovidající úprava
1riatnÝch oiltrnč záraznych právních přerlpisti ČR.
Smlourl.je platrlá a írčinná rlnenr potlpisu túlo snrlouvy olréma smlurnimt \tranilnli_ Uč §ttriťi réto smlouvv
PruŮlniqji- Žť §i t(:xi smltxtvy t|ťtklatlncr přcčclli, s obsahern souhlasó a !c lato smltruva byla uzavřcrra pudĚ
jťjiťh s}iuteČné, svobodné a váž.rrci vitle. nikoli v tísni a za nápadně nsvýhodných ptrdnrínek. A na dťrkaz toho
připtljLr,ií své podpisy.

(}

+

l , Přiloha č, l - Nabitlka č. l8NA05 l 20

V Scdlčtrlcch dnc l0,5.]0l il

/_ti ilhiť{lí!;rťl iť;

- 

íc(litclkil !tatťř§ké školy Scdlčany

\. l'říloh,l,

\" Janlni,m tlnc 9.5,20X 8

za zhotovitelc:

.jerlrratcl společnosti N,íONO't'lttsND s,r.o.

slťana J,r cclken] 3 strany



Dodavatel:

MONOTREND  s.r.o.

Mateřská škola Sedlčany, Šafaříkova 1070
příspěvková organizace
Šafaříkova 1070
264 01 Sedlčany

NABÍDKA č. 18NA05120

Nabídka č.: 18NA05120
Datum zápisu: 09.05.2018

Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 70999058IČ:

Platno do: 08.06.2018

Telefon: 
Mobil:
E-mail

DIČ: CZ29320313
IČ: 29320313

MONOTREND  s.r.o.

 Tišnov

Fax:
Tel.:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

MŠ Sedlčany, ul. Šafaříkova
NU-1-9M - Celokovová herní 
sestava se skluzavkou, šikmou 
lezeckou stěnou, s horolezeckými
chyty a prolézacím tunelem pod 
věží
Montáž

MŠ Sedlčany, ul. Sokolovská
NU-1-26M - Celokovová herní 
sestava se dvěma skluzavkami, 
šikmou lezeckou stěnou, s 
horolezeckými chyty, šikmou 
lezeckou sítí a stříškou
Montáž
NU-1-11M6 - Celokovová herní 
sestava se skluzavkou, šikmou 
lezeckou stěnou, se špalíky, 
nášlapným výlezem a stříškou
Montáž

MŠ Sedlčany, Severní sídliště
NU-1-26M - Celokovová herní 
sestava se dvěma skluzavkami, 
šikmou lezeckou stěnou, s 
horolezeckými chyty, šikmou 
lezeckou sítí a stříškou
Montáž
NU-1-26M - Celokovová herní 
sestava se dvěma skluzavkami, 
šikmou lezeckou stěnou, s 
horolezeckými chyty, šikmou 
lezeckou sítí a stříškou
Montáž
NU-1-22M - Celokovová herní 
sestava se dvěma skluzavkami, 
šikmou lezeckou stěnou, s 
horolezeckými chyty a výlezovými
tyčemi. Rozšířená o stříšku.
Montáž

Součet položek 464 078,56383 536,00 80 542,56
CELKEM K ÚHRADĚ 464 078,56

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

DOPRAVA ZDARMA

V nabídce není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy.

Termín realizace: do 20.7.2018 (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na technologický 
postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín).

Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.
Platební podmínky: převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončení díla (pokud 
nebude dohodnuto jinak).

MŠ Sedlčany, ul. Šafaříkova

NU-1-9M - Nosná konstrukce (stojiny) - hnědé, spojovací tyče a madla - červená, lezecká stěna - modrá, podesta - 
modrá, čela tunelu - červená, tunel - žlutý, skluzavka - červená, čelo skluzavky - žluté, boční bariéry - žluté

MŠ Sedlčany, ul. Sokolovská

NU-1-26M - Nosná konstrukce (stojiny) - modré, spojovací tyče a madla - červená, lezecká stěna - zelená, podesta - 
modrá, čela skluzavek - modrá, 1x skluzavka - červená, 1x skluzavka žlutá, stříška - červená

NU-1-11M6 - Nosná konstrukce (stojiny) - hnědé, spojovací tyče a madla - červená, lezecká stěna - modrá, podesta 
- modrá, bočnice nášlapného výlezu - modrá, nášlapy - žlutá, boční bariéra - žlutá, 1x skluzavka - zelená, stříška - 
červená

MŠ Sedlčany, Severní sídliště

NU-1-26M - Nosná konstrukce (stojiny) - modré, spojovací tyče a madla - červená, lezecká stěna - zelená, podesta 
- modrá, čela skluzavek - modrá, 1x skluzavka - červená, 1x skluzavka žlutá, stříška - červená

NU-1-26M - Nosná konstrukce (stojiny) - hnědé, spojovací tyče a madla - červená, lezecká stěna - zelená, podesta 
- modrá, čela skluzavek - modrá, 1x skluzavka - červená, 1x skluzavka žlutá, stříška - červená

MU-1-22M - Nosná konstrukce (stojiny) - hnědé, spojovací tyče, výlezové tyče a madla - červená, lezecká stěna - 
modrá, podesta - modrá, čela skluzavek - modrá, 1x skluzavka - červená, 1x skluzavka žlutá, stříška - červená

Vystavil: 

Strana 2 dokladu 18NA05120Ekonomický a informační systém POHODA 


